6408, dentro del Programa INTERVENCIÓN EN ESPACIOS PÚBLICOS, en un 
monto de pesos dos millones con 00/100 ($2.000.000,00). 

 “Intervenciones en Espacios Públicos” partida número 7278, dentro del Programa 
INTERVENCIÓN EN ESPACIOS PÚBLICOS, en un monto de pesos veinticuatro 
millones con 00/100 ($24.000.000,00). 

 “Mejoramiento Centro de Salud Barriales” partida número 6908, dentro del 
Programa INCLUIR, en un monto de pesos dos millones con 00/100 
($2.000.000,00). 

 “Nutrición” partida número 5838, dentro del Programa ACCIÓN SOCIAL 
MUNICIPAL, en un monto de pesos cuatro millones seiscientos cincuenta y dos mil 
con 00/100 ($4.652.000,00). 

  “Jornadas de la Juventud” partida número 6048, dentro del Programa JUVENTUD 
EN ACTIVIDAD, en un monto de pesos un millón ciento cuarenta y dos mil con 
00/100 ($1.142.000,00). 

 “Pista de Skate” partida número 7608, dentro del Programa INFRAESTRUCTURA 
PARA DEPORTES ALTERNATIVOS, en un monto de pesos un millón quinientos 
mil con 00/100 ($1.500.000,00). 

  “Gestión y Control de Ingresos” partida número 5378, dentro del Programa 
ADMINISTRACIÓN ECONÓMICA FINANCIERA MUNICIPAL, en un monto de 
pesos seis millones con 00/100 ($6.000.000,00). 

ARTÍCULO 2º: Las siguientes partidas permanecerán en la comisión de hacienda para su 
posterior evaluación y tratamiento: 

 “Eventos Culturales – Fiestas Populares” partida número 4958, dentro del 
Programa EVENTOS Y FESTIVALES CULTURA, en un monto de pesos tres 
millones quinientos mil con 00/100 ($3.500.000,00). 

 “PaPeques: Programa Cultural para Niñxs” partida número 7458, dentro del 
Programa EVENTOS Y FESTIVALES CULTURA, en un monto de pesos tres 
millones doscientos mil con 00/100 ($3.200.000,00). 

ARTÍCULO 3º: Comuníquese al Departamento Ejecutivo Municipal y archívese.- 

Registrado bajo el  Nº 5185 Sala de Sesiones, 05 de Octubre de 2022.- 

Firmado: DIEGO MARTIN – Presidente H.C.M. 
     GRISELDA CAFFARATTI  – Secretario H.C.M.